

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA	No. Expediente:	CM-2024-028
Nombre del Oferente:	CASA ARMES SRL	RNC/Cédula:	1-31-30370-6
Fecha:	21 DE MAEZO DEL 2024	RPE:	63969

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	SEALER *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.		GALONES	100	RD\$ 1,417.50	18%	RD\$ 255.15	RD\$ 1,672.65	RD\$ 167,265.00
2	BRAZO HIDRÁULICO *COLOR PLATEADO. *CAPACIDAD DE 80 KG		UND	100	RD\$ 2,191.12	18%	RD\$ 394.40	RD\$ 2,585.52	RD\$ 258,552.16
3	FLEX REX *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS		GALONES	60	RD\$ 1,280.91	18%	RD\$ 230.56	RD\$ 1,511.47	RD\$ 90,688.43
4	COLA POLIURETANO *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS. * ENVIAR IMAGEN DE ÍTEM OFERTADO		1/4 GALÓN	30	RD\$ 1,028.31	18%	RD\$ 185.10	RD\$ 1,213.41	RD\$ 36,402.17
5	PLYWOOD DE HIDROFUGO DE 4 X 8 X 1/2", LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS. * RESISTENTE A LA HUMEDAD *ENVIAR IMAGEN DE ÍTEM OFERTADO.		PLANCHA	50	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
6	DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 8" *MATERIAL ACERO TEMPLADO. *DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO.		UND	5	RD\$ 740.42	18%	RD\$ 133.28	RD\$ 873.70	RD\$ 4,368.48
7	DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 10", DE 60 DIENTES. *MATERIAL ACERO TEMPLADO *DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO.		UND	5	RD\$ 793.79	18%	RD\$ 142.88	RD\$ 936.67	RD\$ 4,683.36
8	DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 12", DE 80 DIENTES * MATERIAL ACERO TEMPLADO * DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO.		UND	5	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
9	DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 16", DE 80 DIENTES *MATERIAL ACERO TEMPLADO *DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO.		UND	5	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
10	TABLA DE MADERA CAOBA 1" DE ESPESOR X 10' PIES DE LARGO. *EL ANCHO DE LAS TABLAS PUEDE VARIAR, PERO EL ESPESOR Y LA LONGITUD SON INVARIABLES.		PIE	1000	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
11	TABLA DE MADERA CAOBA 1 1/2" DE ESPESOR X 10' PIES DE LARGO. *EL ANCHO DE LAS TABLAS PUEDE VARIAR, PERO EL ESPESOR Y LA LONGITUD SON INVARIABLES.		PIE	1200	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
12	MANGUERA PARA COMPRESOR DE AIRE, DE 50 PIES DE LONGITUD. *MATERIAL PVC		UND	10	RD\$ 809.07	18%	RD\$ 145.63	RD\$ 954.70	RD\$ 9,547.03
13	JUEGO DE ACOPLE RÁPIDO DE 1/4 NPT, DE CINCO (5) PIEZAS PARA COMPRESOR		UND	10	RD\$ 432.31	18%	RD\$ 77.82	RD\$ 510.13	RD\$ 5,101.26

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA	No. Expediente:	CM-2024-028
Nombre del Oferente:	CASA ARMES SRL	RNC/Cédula:	1-31-30370-6
Fecha:	21 DE MAEZO DEL 2024	RPE:	63969

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
14	LONA PLÁSTICA AZUL DE 4 METROS X 6 METROS		UND	10	RD\$ 340.25	18%	RD\$ 61.25	RD\$ 401.50	RD\$ 4,014.95
15	LONA PLÁSTICA AZUL DE 5 METROS X 7 METROS		UND	10	RD\$ 458.76	18%	RD\$ 82.58	RD\$ 541.34	RD\$ 5,413.37
SUBTOTAL								RD\$	496,640.85
TOTAL ITBIS								RD\$	89,395.35

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL TREINTA Y SEIS CON VEINTE CENTAVOS	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 586,036.20
---	--	---------------------------------------	-----------------

Rafael Misael Encarnación Suarez 21/03/2024



CASA ARMES, S.R.L.
RNC 1-31-30370-6
Santo Domingo, R.D.